
平成２９年１２月 １日 

お客様各位 

商品価格改定についてのご案内 

拝啓 

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社の製品をご愛顧頂きましてまことに有難うございます。 

さて、馬肉の需要増を受け、“タテガミこうね”の原料費が上昇し、更なる高値の

可能性を含んで推移しています。 

当社におきましては、これまで諸経費の削減に取り組んで、リーズナブルな販

売価格にこだわってまいりました。一方で、公式ホームページ、オンラインシ

ョップのリニュアルオープンにあたり、「フレッシュ馬油の定期お届け便」サ

ービスを開始するなど、フレキシブルなサプライチェーンを再構築し、これま

で以上のサービス品質に取り組むことに致しました。 

つきましては、まことに恐縮ではございますが、下記の通り商品価格を改定さ

せていただくことになりました。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げま

す。 

敬具 

  



記 

1. 対象商品および価格 

商品名 旧価格 新価格 

1.サンキュー馬油 １，９４４円／個 ２，１６０円／個 

2.サンキュー馬油 

（3個セット） 

５，８３２円／3個 

＠１，９４４円／個 

６，１５６円／３個 

＠２，０５２円／個 

3.サンキュー馬油 

（定期お届け便） 

 １，９４４円／個 

2. 価格改定の実施時期 

平成 29年 12月 1日（金）受注分より 

 お問い合わせ先： 

株式会社サンテフレスコ 

横浜市中区山元町 5－218－11 

E-mail；info@thankyou-bayu.com 

Tel；045-654-9054 

Mobile；090-2224-1747 



 


